
Томская область Томский район 

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение» 

 

Администрация Калтайского сельского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от  29 января 2020 года                                        № 12/1 

с.Калтай 

 

 

Об отмене постановления Администрации Калтайского 

сельского поселения от 17.09.2018 №133 «Об утверждении 

порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

муниципального образования «Калтайское сельское поселение» 

и порядка формирования, утверждения и ведения планов-

графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд муниципального образования 

«Калтайское сельское поселение» 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 01 мая 2019 №71-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление Администрации Калтайского сельского поселения от 17 сентября 

2018 №133 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального 

образования «Калтайское сельское поселение» и порядка формирования, утверждения и 

ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд муниципального образования «Калтайское сельское поселение» признать 

утратившим силу.  

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское 

поселение» в сети Интернет (http://www.kaltai.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 

специалиста по финансам и экономике Сапегину Н.Н. 

 

 

 

Глава Калтайского сельского поселения 

(Глава Администрации)                                З.В. Мирошникова 

http://www.kaltai.ru/

